Adesão a Ata de Registro de Preços nº230/2022, oriundo do pregão eletrônico nº 278/2022, tendo como órgão gerenciador o 
MUNICÍPIO DE VITÓRIA, por intermédio da SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, processo administrativo nº 5924809/2021, 
em que foram registrados os preços da empresa a empresa TIM S.A., inscrita no CNPJ nº02.421.421/0001-11, no valor global de 
R$78.354,00 (setenta e oito mil trezentos e cinquenta e quatro reais).

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ODINEI GARCIA RAMOS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
SAQUAREMA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

11/09/2023 - 22:57 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO